
Etablissements Scolaires 

d'AMBOISE

Année scolaire 2021-2022

���� LUNDI - MARDI - MERCREDI - JEUDI - VENDREDI 

ALLER*

*la ligne NE1-4 est gérée par la Mairie de Cangey : 02.47.30.08.43

NE 1-4 LMJV 04a1 M 04Ma1

CROTELLES Parking Hubert 06h54 06h54

Centre 06h55 06h55

La Hardonnière 06h57 06h57

VILLEDOMER La Grand Vallée 07h00 07h00

Mairie (Place de la) 07h02 07h02

Chanterie (la) 07h05 07h05

AUZOUER EN TOURAINE Mairie (Place de la) 07h08 07h08

AMBOISE Pagode/Lycée Agricole 07h43 07h46

Cité Scolaire 07h47 07h48

*la ligne NE3-2r2 est gérée par le Transport du Castelrenaudais

NE 3-2 r2 LMJV 2 r2 Mr2

AMBOISE Cité Scolaire 18h10 13h40

Pagode/Lycée Agricole 18h16 13h42

AUZOUER EN TOURAINE Place de la Mairie 18h40 14h07

VILLEDOMER La Chanterie 18h43 14h10

Place de la Mairie 18h46 14h13

La Grande Vallée 18h49 14h16

CROTELLES La Hardonnière 18h51 14h18

Centre 18h53 14h20

Parking Hubert 18h55 14h22

RETOUR* 

MAJ LE 20/08/2021


